

ELEKTRIKEREN PÅ TÅSINGE ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2014

Kåre Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ELEKTRIKEREN PÅ TÅSINGE ApS

Lundbyvej 69

5700 Svendborg

Telefonnummer: 23319077

e-mailadresse: info@elektrikerennaataasinge.dk

CVR-nr: 33039670

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Revisor

FKS Revision

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

CVR-nr: 26306175

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2013/2014 viser et resultat på kr. 32.987 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

| | Note | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.092.170 | 1.337.526 |
| Personaleomkostninger | 1 | -918.694 | -1.257.076 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -102.667 | -143.556 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 70.809 | -63.106 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.794 | 408 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -28.574 | -29.476 |
| Ordinært resultat før skat | | 44.029 | -92.174 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 44.029 | -92.174 |
| Skat af årets resultat | | -11.042 | 21.153 |
| Årets resultat | | 32.987 | -71.021 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 32.987 | -71.021 |
| I alt | | 32.987 | -71.021 |

Balance 30. juni 2014

Aktiver

| | Note | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 121.725 | 156.037 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 121.725 | 156.037 |
| Anlægsaktiver i alt | | 121.725 | 156.037 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 331.310 | 314.198 |
| Varebeholdninger i alt | | 331.310 | 314.198 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 171.123 | 131.091 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 340.057 | 175.878 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 1.019 |
| Tilgodehavende skat | | 9.000 | 9.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 20.032 | 22.610 |
| Tilgodehavender i alt | | 540.212 | 339.598 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 871.522 | 653.796 |
| AKTIVER I ALT | | 993.247 | 809.833 |

Balance 30. juni 2014

Passiver

| | Note | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 17.377 | -15.610 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | 2 | 97.377 | 64.390 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 10.024 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 10.024 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 509.139 | 405.257 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 197.909 | 129.999 |
| Anden gæld | | 120.187 | 111.312 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 58.611 | 98.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 885.846 | 745.443 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 885.846 | 745.443 |
| PASSIVER I ALT | | 993.247 | 809.833 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2012/13 kr. | 2012/13 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 793878 | 1056884 |
| Pensionsbidrag | 97281 | 129576 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37535 | 70616 |
| | 918694 | 1257076 |

2. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|------------------------------|----------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|--------------|
| Saldo primo | 80000 | 0 | -15610 | 0 | 64390 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 32987 | 0 | 32987 |
| Egenkapital ultimo | 80000 | 0 | 17377 | 0 | 97377 |

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: Ingen

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 400.000,